²⁸ Lihat Suratmin, *Perikehidupan, Pengabdian dan Pemikiran Abdur Rozak Fachruddin Dalam Muhammadiyah* (Yogyakarta: Pustaka Suara Muhammadiyah, 2000), 143-147. Karyanya mencakup antara lain *Menuju Muhammadiyah* (1970), *Kembali Kepada al-Qur’an dan al-Hadits* (1970), *Soal-Jawab Entheng-Enthengan* (berbahasa Jawa, 1401/1980), *Sarono Entheng-Enthengan Pancasila Kabeberaken Agami Islam Kawedharaken* (1403/1983), *Muhammadiyah Menuju Masa Mendatang* (1985), *FastabiqulKhoirot* (t.t.), *Soal-Jawab Yang Ringan-Ringan* (berbahasa Indonesia, 1990), *Satu Muharrom Tahun 1414 H* (1994), *Mengenal dan Menjadi Muhammadiyah* (2005), dan beberapa tulisan ringkas sebagai panduan warga Muhammadiyah.

²⁹ *Ensiklopedi Muhammadiyah*, 88-90. Karya-karya Wardan meliputi antara lain *Kitab Fekih Nikah Talak-Ruju’*, *Kitab Perail* (Fara’id), *Kitab Hisab dan Falak*, *Kitab Umdatul Hasib*, *Kitab Hisab ‘Urfi dan Hakiki*.